К О М И Т Е Т  ПО Т А Р И Ф А М  И Ц Е Н О В О Й  П О Л И Т И К Е
Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

30 июля 2015 года

П Р И К А З
№ 85 -п

О внесении изменения в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской
области от 13 октября 2006 года № 101-п «О присвоении статуса гарантирующего

поставщика обществу с ограниченной ответственностью «РКС-энерго», действующему
на территории Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-Ф3
«Об электроэнергетике», пунктом 229 Основных положений функционирования розничных
рынков электрической энергии, утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 4 мая 2012 года № 442 «О функционировании розничных рынков электрической
энергии, полном и (или) частичном ограничении режима потребления электрической энергии»,
Положением о комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской области, утвержденным
постановлением Правительства Ленинградской области от 28 августа 2013 года № 274, и на
основании протокола заседания правления комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 30 июля 2015 года№ 15

приказываю:

1. Внести изменение в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской
области от 13 октября 2006 года № 101-п «О присвоении статуса гарантирующего поставщика
обществу с ограниченной ответственностью «РКС-энерго», действующему на территории
Ленинградской области», дополнив приложение новым пунктом 5 следующего содержания:

«5. Электрические сети, принадлежащие на праве собственности или ином законном
основании организациям, находящимся в ведении Министерства обороны Российской Федерации
и (или) образованным во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 15 сентября
2008 года № 1359 «Об открытом акционерном обществе «Оборонсервис», имеющим
технологическое присоединение к электрическим сетям организаций, указанным в пунктах 1 —4
приложения к настоящему приказу, за исключением зоны деятельности гарантирующего
поставщика открытого акционерного общества «Оборонэнергосбыт».».

2. Границы зоны деятельности гарантирующего поставщика общества с ограниченной
ответственностью «РКС-энерго» считаются измененными с учетом пункта 1 настоящего приказа
с 1 июля 2015 года.

3. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

Председатель комитета по тарифам
и ценовой политике Ленинградской области О.Э. Сибиряков